
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2015 r. 

Poz. 2340 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia prokuratur apelacyjnych, okręgowych i rejonowych oraz 
ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości 

Na podstawie art. 17 ust. 13 i 15 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2011 r. Nr 270, 
poz. 1599, ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie utworzenia prokuratur apelacyj-
nych, okręgowych i rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1792 oraz 
z 2015 r. poz. 604 i 884) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 9 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Prokuraturę Okręgową w Szczecinie – obejmującą obszar właściwości Prokuratur Rejonowych w: Choszcznie, 
Goleniowie, Gryficach, Gryfinie, Kamieniu Pomorskim, Łobzie, Myśliborzu, Pyrzycach, Stargardzie, Szczecin-
-Niebuszewo w Szczecinie, Szczecin-Prawobrzeże w Szczecinie, Szczecin-Śródmieście w Szczecinie, Szczecin-
-Zachód w Szczecinie i Świnoujściu;”; 

2) w § 5 w: 

a) pkt 35 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) Prokuraturę Rejonową w Stargardzie dla miasta Stargard oraz gmin: Chociwel, Dobrzany, Ińsko, Kobylan-
ka, Marianowo, Stara Dąbrowa, Stargard i Suchań,”, 

b) pkt 36 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Prokuraturę Rejonową w Dzierżoniowie dla miast: Bielawa, Dzierżoniów i Piława Górna oraz gmin: Dzier-
żoniów, Łagiewniki Niemcza i Pieszyce,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 637, z 2013 r. poz. 1247 i 1623, z 2014 r. 

poz. 504 oraz z 2015 r. poz. 694, 1045, 1066, 1224, 1309, 1311 i 1890. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. 
z 2011 r. Nr 240, poz. 1430. 


		2015-12-31T12:55:29+0100




